7 Quocírca Venerabilibus Frá-
tribus noftris Archiepifcopo Toletano, 
& Palentino , ac Gienenfi Epifcopis, 
per Apoftolica feripta , motu fimil i , 
mandamus , quatenus i p i l , vel dúo, aut 
unus eorum, per fe , vel alium , feu 
alios faciant andoritate neftra te forta-
l i t i j s , & alijs reíervatis prcedidis , i l lo-
rumque poírefsione, vel quafi , pacifice 
frui & gauderc, tibique, vel Procurato-
r i tup príEdido retentionem prxdidam 
integré miniftrari , juxta refervationis, 
conftitutionis , afsignationis, & con-
cefsionis pradidorum continentiam,& 
tenorcm, non permittentes te fu per 
illis per quofeumque quomodolibet 
í-noleftari , contradidores audoritate 
npftra , appellatione poftpofita com-
pdeendo. 

8 Non obftantibus prscmifsis , u j 
conftitutionibus , & ordinationibus 
Apoflolicis , necnen M i l i t i a ; , & Ordi-
nis pradidorum , juramento, confir-
matione Apoftolica , vel quavis fiimi-
tate alia roboratis, ftatutis, & confue-
tudinibus, ftabilimentis, ufibus, & na-
luris , privilegijs quoque , indultis, & 
litteris Apoftolicis, Monafterio , & M i -
litise , ac Ordini prsedidis, fub quibuf¿ 
vis veiborum formis , & exprefsioni-
bus , ac clauílilis , & deregatoriarura 
derogatorijs , alijíque fortioribus, efi-
cacioribus , & iníblitis , in genere vel 
in fpecie, per didam Sedem concefsis, 
& cenfirmatis : quibus et iam, fi p ró 
eornm fufficienti derogatione de eis, 
eorumque totis tenoribus , fpecialis, 
ípccif ca , &: individua, & exprcífa, ac 
de verbo ad ve ibum, non autem per 
claufülas id importantes mentio,feu 
quavis alia exprefsio habenda foret, 
tenores hujufmodi , ac f ide verbo ad 
Verbnm inferti forent , praefentibus pro 
íufficienter exprefsis habentes, hac v i * 
ce dumtaxat, iiiis alias in fuo robore 
permaníuris , harum ferie, motu fimili, 
& exprefsé derogamus ? contrarijs qui-
buícumque , di qualibet alia didee Se-
dis indulgentia generali vel efpeciali, 
cujufcnmque tenoris exiftat, per quam 
praefentibus non expreífam , vel totali-
ter non infertam, eftedus hujufmodi 
gratiaj impediri valeat quomodolibet, 
vel diíferri, & de qua cujufque toto te-
nore habenda fit in noftris litteris men-
tio ípecialis. 

9 N u l i ergo omnino hóminum I k 
ceat banc paginam noftríc reftitutionis, 
repofitionis , reintegrationis , applica-
tionis , appropriationis , declarationis, 
abíclutionis , refervationis, conftitu
tionis , concefsionis, afsignationis, de-
c re t i , difpenfationis , mandati, & de-
regationis infringerc, vel ei auíü teme
rario conrraire. Si quis autem hoc at-
tentare praefumpferit , indignationem 
Omnipotentis Dei ^ acBeatorum Pctri 
& PauJi Apoftolorum ejus le noverit 
incurlürum. Datum Romae apudSanc-
fum Petrum, anno Incarnationis Do-
minicaemillefifno quingentefimo tertio, 
tertio Nonas M a i j , Pontifícatus noftri 
anno undécimo.